

貸 借 対 照 表

(2 0 2 0 年 3 月 3 1 日 現 在)

(単 位 : 円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流動資産		368,869,753	流動負債		51,424,587
現金及び預金		87,158,284	営業未払金		20,534,186
営業未収金		42,070,354	未払費用		6,302,447
前払費用		3,449,622	未払法人税等		9,104,300
短期貸付金		236,470,033	未払消費税等		2,484,400
貸倒引当金		△ 278,540	預り金		498,020
			賞与引当金		12,501,234
固定資産		17,998,796			
有形固定資産		2,487,443	固定負債		27,591,782
機械及び装置	34,337,545		退職給付引当金		26,685,532
減価償却累計額	△ 33,264,202	1,073,343	役員退職慰労引当金		906,250
車両及び運搬具	9,063,005		負債合計		79,016,369
減価償却累計額	△ 7,721,707	1,341,298	(純 資 産 の 部)		
工具・器具及び備品	812,000		株主資本		307,852,180
減価償却累計額	△ 739,198	72,802	資本金		20,000,000
無形固定資産		102,000	利益剰余金		287,852,180
電話加入権		102,000	利益準備金		488,000
投資その他の資産		15,409,353	その他利益剰余金		287,364,180
長期前払費用		5,392	別途積立金		60,000,000
その他の投資等		175,410	繰越利益剰余金		227,364,180
繰延税金資産(固定)		15,228,551			
			純資産合計		307,852,180
資産合計		386,868,549	負債・純資産合計		386,868,549

損 益 計 算 書

自 2019年 4月 1日

至 2020年 3月31日

(単 位 : 円)

区 分	金 額	
営業収入		482,588,059
営業支出		235,004,261
営業総利益金額		247,583,798
販売費及び一般管理費		196,985,166
営業利益金額		50,598,632
営業外収益		
受取利息	188,107	
その他の収益	9,079	197,186
営業外費用		
経常利益金額		50,795,818
特別利益		
特別損失		
固定資産除却損	1	1
税金等調整前当期純利益金額		50,795,817
法人税、住民税及び事業税	15,678,300	
法人税等調整額	1,769,164	17,447,464
当期純利益金額		33,348,353